БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

                             «ДЕТСКИЙ САД № 66 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»_________________

                                    г. Омск 21, 8-я Линия,281 «А», телефон 54-01-52

ПРИКАЗ

«23» марта 2023 г                                                                        № 29/1-од

 г. Омск

              О создании психолого-педагогической службы.

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Федерального закона «Об основных

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» от 24 июля 1998 г. № 124-

ФЗ, Постановления Правительства РФ от 17.11.2015 N 1239 "Об утверждении

Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности,

сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития",  иных нормативно-

правовых актов Российской Федерации и   Омской области,

Уставадошкольного образовательного учреждения, с целью оказания

комплексной психолого-педагогической помощи воспитанникам, их

родителям (законным представителям) и педагогам БДОУ «Детский сад № 66

комбинированного вида»

                                        Приказываю:

1. Создать психолого-педагогическую службу.

2. Назначить старшего воспитателя Лаврову Ю.Г.  руководителем

психолого-педагогической службы.

3. Утвердить план работы психолого-педагогической службы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ г. Омска

«Детский сад № 66 комбинированного вида» М.А.Епанчинцева